INVENTARIZACNI ZPRAVA ZA ROK 2022.

Ucetni jednotka:

Obec: Zdikov

IC: 00250872

Datum zpracovani: 30.1. 2023
Den zahajeni inventarizace: 2. 1. 2023

Den ukonceni inventarizace: 26. 1. 2023
Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2021
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1. Vyhodnoceni dodrzeni vyhlasky ¢. 270/2010 Sb. a smérnice k provedeni
inventarizace.

Inventarizacni ¢innosti:
1.1. Plan inventur

Plan inventur byl vcas zpracovan a radné schvalen. Inventarizacni komise postupovaly v souladu
s vyhlaskou a vnitfni smérnici. Metodika postupd pri inventarizaci byla dodrZena. Podpisy clend
inventarizacni' komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjistény rozdily. Koordinace
inventur s jinymi osobami probéhla. Termin prvotn/i inventury byl dodrZen.

1.2. Proskoleni ¢lenl inventarizacnich komisi

Pred zahdjenim inventarizace se inventarizacni komise seznamily s vyhlaskou ¢. 270/2010 Sb.

a vnitrni smérnici o provedeni inventarizace, pfitomni byli vsichni clenové, na dikaz byly pfipojeny
podpisy na protokolu. Dilci komise byly proskoleny ustredni inventarizacni komisi. Soucasti skoleni
byly i zasady dodrZeni bezpecnosti.

1.3. Podminky pro ovérovani skutecnosti a soucinnost zaméstnanc(

Nebyly zjisteny Zadné odchylky od Zadouciho stavu.

1.4. Prijata opatfeni ke zlepSeni pribéhu inventur, k informacnim toklm

Bez prijatych opatreni,

Inventarizace probéhla rédne, podkiady byly radné pripraveny a ovéreny na skutecnost.

Dle planu inventur byl zjistén skutecny stav majetku a zavazkd a ostatnich aktiv a ostatnich pasiv
a podrozvahy, ktery je zaznamenan v inventurnich soupisech.

Skutecny stav byl porovnan na ucetni stav majetku a zavazkd a ostatnich inventarizacnich poloZek
dle data provedeni inventury. Zjednodusena inventura byla provedena u uctd 401, 406, 407 a 419

2. Vysledek inventarizace:

P¥i fyzické a dokladové inventure bylo vyhotoveno 53 inventurnich soupisd s nenulovym zdstatkem —
viz. nize.



Kromé uctd vysledku hospodareni (431, 432) byly inventarizovany vsechny ucty, na kterych byl
béhem roku zaznamenan pohyb a komise konstatuje, Ze nebyl zjistén nenulovy zistatek u jinych uctd
aktiv a pasiv, nez které jsou uvedeny v nasledujici rekapitulaci,
Inventarizacni rozdily nebyly zjisteny u Zadné inventarizacni polozky.

Ucet 018
078
019
079
021
081
022
082
028
088
031
036
041
042
069
112
123
132
311
194
314
315
192
377
388
231
236
263
321
324
331
336
337
342
343
349

DDNM

Opravky k 018

Ostatni DNM

Opravky k ostatnimu DNM

Stavby

Opravky ke stavbam ( 021)
Samost.movité véci a soubory movit.véci
Opravky k samost.mov.vécem a souborlim
DDHM

Opravky k 028

Pozemky

DHM urceny k prodeji

Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek
Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek
Material na skladé

Vyrobky (vytézené drevo, knihy)

Zbozi na skladé

Odbératelé

Opravné polozky k odbérateltm
Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

Opravné polozky k jinym pohledavkam z hlavni ¢innosti

Ostatni kratkodobé pohledavky
Dohadné Ucty aktivni

Zakladni b&zny et USC

B&Zné ucty fondd USC

Ceniny

Dodavatelé

Kratkodobé prijaté zalohy
Zaméstnanci

Zuctovani s institucemi soc. pojisténi
ZUctovani s institucemi zdrav. pojisténi
Jiné primé dané

Dan z pridané hodnoty (pohledavka)
Zavazky k Uzemnim rozpoctlm

294 750,21
294 750,21

1 966 262,00
1 068 403,00
206 270 552,63
67 528 827,00
29 892 405,78
13 014 320,70
8 782 710,84
8 782 710,84
35 359 291,90
141 000,00
466 576,00
12 193 709,34
36 287,00
481 114,91
80 235,00

15 544,29
1452 632,45
46 625,20
913 302,59
13 140,00

2 074,00

76 811,00

5 466 955,95
8 592 153,68
582 611,62

5 229,00

573 754,91
847 012,28
550 288,00
187 240,00
84 042,00

42 417,00
261 822,00

3 000,00



374
335
344
373
378
383
389
401
403
406
407
419
451

- Kratk. prijaté zalohy na transfery
- Pohledavky za zaméstnanci

- Pohledavky za osobami mimo vybrané vlad. inst.

- Kratk. poskyt. zalohy na transfery

- Ostatni kratkodobé zavazky

- Vydaje pristich obdobi

- Dohadné ucty pasivni

- Jméni ucetni jednotky

- Dotace na porizeni DM

- Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
- Jiné ocenovaci rozdily

- Ostatni fondy

- Dlouhodobé uvéry

Podrozvahové ucty:

3. Kontrola hospodareni s majetkem obce, stav pohledavek a zavazkii.

905 - Vyrazené pohledavky

909 - Ostatni majetek

962 - Dlouh. podmin. zavazky z operativniho leasingu
915 - Ost. kratk. podmin. pohledavky

3 111 473,00
300,00

246 598,00
280 000,00

11 424,66

61 266,45

1 173 000,00
164 391 041,12
57 837 889,98
-52 118 825,95
140 734,00
582 611,62

6 102 710,51

59 198,00
13 416 012,89
56 694,82
4 142 012,00

Prislusna inventarizacni komise nezjistila Zédné zavady pri skladovani zésob, ani cizi majetek, ktery

by se nachazel v prostordch budov v majetku obce Ci cizi majetek na pozemcich obce.

Hmotny a nehmotny majetek vcetné financniho majetku a nedokoncenych investic je evidovan
prostrednictvim softwaru firmy Triada, s.r.o. pro evidenci majetku.

Inventarizacni komise neshledala Zadné zavady ve vedeni evidence majetku. Inventarni knihy jsou
vedené v elektronické podobé a zapisy jsou provadeny pribéezZne. Hmotny majetek je radné uzivan
a nevykazuje znamky poskozeni ¢i zanedbani udrzby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje Zadnad
napravnd opatreni,

4. Prohlaseni Ustredni inventarizacni komise:
Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenimi zékona ¢. 563/1991 Sb., o ucetnictvi,
vyhldskou 270/2010 Sb. a vnitrni smeérnici pro provedeni inventarizace.

Za inventarizacni komisi:

Predseda: Fleischmann Jaroslav POdPIS ..o

Clen: Labagtova Jana

Ve Zdikove 30.1.2023

Schvaleno RO dne 8.2.2023






